dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2453

2454

2455

2456

2457

2458

2459

2460

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "®uH3IkcnepT"

000 "®unHIKCNepT"

000 "®unH3IKcnepT"

000 "®OuH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®OunHIKCNepT"

CBepeHuna

®envH BukTop Anekceesuu

006849

03.09.2010

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

07.10.2014

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

NHOUHNTW

®OJIbLUBATEH roJib®

®OJIbLIBATEH,

NHOUHNTW

AYN A3

0OOXK

MUTCYBUCK NAOXEPO
CnopT

KWA Ccnna

Bup onpenensemMon
CTOMMOCTH

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

Pac4yeT pbIHOYHON
CTOMNMMOCTHU

Pac4yeT pblHOYHON
CTOMMOCTH

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa

PacyeT pbIHOYHOW
CTOMMOCTM



2461

2462

2463

2464

2465

2467

2468

2470

2473

2474

2475

2476

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®OunHIKCNepT"

000 "®OunH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®OunHIKCNepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

13.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

®OJIbLIBATEH MNMACCAT

AYIN A3

FA3 3302

A3 2705

PEHO J1OI'AH

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

BMB 528

CY3YKU T'PAHL BUTAPA

PEHO TBUHIO

HWCCAH X-TPE

LLIKOJOA AKTABUA

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
pemMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

PacyeT pbIHOYHOW
CTOMMOCTM

Pac4yeT pbIHOYHON
CTOMNMMOCTHU

CToMmMOCTb
BOCCTAaHOBUTENILHOIO
pemMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
pemMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
pemMoHTa



2477

2478

2479

2482

2483

2484

2485

2486

2490

2492

2494

2497

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®OunHIKCNepT"

000 "®OunH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®OunHIKCNepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

17.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

28.10.2014

29.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

06.11.2014

LLUEAPOJIE JTAHOC

bMB

BMB

AYIN A6

MUUYBULLIN NAHLIEP

LLUEBPOJIE NAYETTWU

LLUEBPOJIE JIAHETTIU

BOJIbBO

TONOTA KAMPU

MEPCELEC I'EJIEHTBAIEH

MEPCEJEC GL 500

Mepcepec e 250

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
pemMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

PacyeT pbIHOYHOW
CTOMMOCTM

Pac4yeT pbIHOYHON
CTOMNMMOCTHU

CToMmMOCTb
BOCCTAaHOBUTENILHOIO
pemMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
pemMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
pemMoHTa



2498

2500

2501

2502

2503

2504

2506

2507

2508

2509

2510

2511

2512

2513

2514

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unHIKCNepT"

000 "®unHIKCNepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unHIKCNepT"

000 "®uH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unHIKCNepT"

000 "®OunHIKCNepT"

000 "®unH3IKcnepT"

06.11.2014

06.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

13.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

18.11.2014

19.11.2014

21.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

LLUEBPOJIE JIAHETTIU

XOHOA AKOPA

25 en. amtc (MAHBbI)

LLUEBPOJIE JTIAHETTWU

©OJIbBCBAIEH MNACCAT

MEPCELEC PM 566 B

®OJIbLIBATEH MACCAT

OueHka (MAHbI)

JIECYC IX 500

OOPOXXHOE OIrPAXKOEHUE

CHErornorpry34dmKk

TOMOTA KAMPI

TOMOTA KOPOJIJIA

AYIN A8

TOWOTA KOPOJIJIA

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa

Pac4yeT pblHOYHON
CTOUMOCTM

PacyeT pbIHOYHOW
CTOMMOCTHU

PacyeT pbIHOYHOM
CTOMMOCTMU

PacyeT pbIHOYHOM
CTOMMOCTHU

yT1C

PacyeT pbIHOYHOM
CTOMMOCTMU

PacyeT pbIHOYHOM
CTOMMOCTHU

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa

PacyeT pbIHOYHOW
CTOMMOCTHU

PacyeT pbIHOYHOM
CTOMMOCTMU

PacyeT pbIHOYHOM
CTOMMOCTHU

PacyeT pbIHOYHOW
CTOMMOCTM

Pac4yeT pblHOYHON
CTOMMOCTMU



2515

2516

2518

2519

2520

2521

2522

2523

2524

2525

2526

2527

2528

2529

2532

000 "®uH3IkcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®OunHIKCNepT"

000 "®uH3IkcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unHIKCNepT"

000 "®uH3IkcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unHIKCNepT"

000 "®unH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

25.11.2014

11.11.2014

02.12.2014

03.12.2014

05.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

10.12.2014

15.12.2014

15.12.2014

17.12.2014

TOWOTA KAMPU

OTxoA4bl Nocne peMoHTa

aBuratenen

LLUEBPOJIE JIAHETTWU

Mepceaec

OaunHuoBo OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka (MaHbl)

KAMA3 6520-63

MEPCEJEC BEHL|

®OJIbLIBATEH MACCAT

®OJIbLIBATEH MNMACCAT

OueHka MaHbl

OueHka MaHbl

TOMOTA KAMPIU

XEHO2

rapax

Pac4yeT pblHOYHON
CTOUMOCTM

PacyeT pbIHOYHOW
CTOUMOCTHU

PacyeT pbIHOYHOM
CTOMMOCTMU

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa

Pac4yeT pblHOYHON
CTOUMOCTM

Pac4yeT pblHOYHON
CTOUMOCTM

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa

Pac4yeT yTpaThl
TOBapPHOW CTOMMOCTH

yTC

PacyeT pbIHOYHOW
CTOMMOCTHU

PacyeT pbIHOYHOM
CTOMMOCTMU

PacyeT pbIHOYHOM
CTOMMOCTHU

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa

Pac4yeT pblHOYHON
CTOUMOCTM



2538

2539

2540

2542

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unH3IKcnepT"

000 "®uH3kcnepT"

000 "®unH3IKcnepT"

25.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

30.12.2014

LLUEBPOJIE JIAHETTIU

LLUEBPOJIE JIAHETTWU

BOJIbBO ®M

PEHO J1OT'AH

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
pemMoHTa



