Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Федин Виктор Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		006849			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
2453	000 "ФинЭксперт"	01.10.2014	инфинити	Стоимость восстановительного ремонта	
2454	ООО "ФинЭксперт"	02.10.2014	ФОЛЬЦВАГЕН ГОЛЬФ	Стоимость восстановительного ремонта	
2455	000 "ФинЭксперт"	02.10.2014	ФОЛЬЦВАГЕН,	Расчет рыночной стоимости	
2456	000 "ФинЭксперт"	02.10.2014	инфинити	Расчет рыночной стоимости	
2457	000 "ФинЭксперт"	02.10.2014	АУДИ АЗ	Стоимость восстановительного ремонта	
2458	000 "ФинЭксперт"	02.10.2014	додж	Стоимость восстановительного ремонта	
2459	000 "ФинЭксперт"	02.10.2014	МИТСУБИСИ ПАДЖЕРО СПОРТ	Стоимость восстановительного ремонта	
2460	ООО "ФинЭксперт"	07.10.2014	КИА СИИД	Расчет рыночной стоимости	

2461	ООО "ФинЭксперт"	07.10.2014	ФОЛЬЦВАГЕН ПАССАТ	Стоимость восстановительного ремонта
2462	ООО "ФинЭксперт"	07.10.2014	АУДИ АЗ	Стоимость восстановительного ремонта
2463	ООО "ФинЭксперт"	07.10.2014	ГАЗ 3302	Стоимость восстановительного ремонта
2464	ООО "ФинЭксперт"	07.10.2014	ГАЗ 2705	Стоимость восстановительного ремонта
2465	ООО "ФинЭксперт"	07.10.2014	РЕНО ЛОГАН	Стоимость восстановительного ремонта
2467	ООО "ФинЭксперт"	07.10.2014	Недвижимое имущество	Расчет рыночной стоимости
2468	000 "ФинЭксперт"	07.10.2014	Недвижимое имущество	Расчет рыночной стоимости
2470	ООО "ФинЭксперт"	13.10.2014	БМВ 528	Стоимость восстановительного ремонта
2473	ООО "ФинЭксперт"	14.10.2014	СУЗУКИ ГРАНД ВИТАРА	Стоимость восстановительного ремонта
2474	ООО "ФинЭксперт"	14.10.2014	РЕНО ТВИНГО	Стоимость восстановительного ремонта
2475	ООО "ФинЭксперт"	15.10.2014	НИССАН Х-ТРЕЙЛ	Стоимость восстановительного ремонта
2476	000 "ФинЭксперт"	16.10.2014	ШКОДА АКТАВИЯ	Стоимость восстановительного ремонта

2477	ООО "ФинЭксперт"	17.10.2014	ШЕАРОЛЕ ЛАНОС	Стоимость восстановительного ремонта
2478	ООО "ФинЭксперт"	20.10.2014	БМВ	Стоимость восстановительного ремонта
2479	ООО "ФинЭксперт"	20.10.2014	БМВ	Стоимость восстановительного ремонта
2482	ООО "ФинЭксперт"	20.10.2014	АУДИ А6	Стоимость восстановительного ремонта
2483	ООО "ФинЭксперт"	20.10.2014	МИЦУБИШИ ЛАНЦЕР	Стоимость восстановительного ремонта
2484	ООО "ФинЭксперт"	23.10.2014	ШЕВРОЛЕ ЛАЧЕТТИ	Расчет рыночной стоимости
2485	ООО "ФинЭксперт"	23.10.2014	ШЕВРОЛЕ ЛАЧЕТТИ	Расчет рыночной стоимости
2486	ООО "ФинЭксперт"	28.10.2014	вольво	Стоимость восстановительного ремонта
2490	ООО "ФинЭксперт"	29.10.2014	ТОЙОТА КАМРИ	Стоимость восстановительного ремонта
2492	ООО "ФинЭксперт"	30.10.2014	МЕРСЕДЕС ГЕЛЕНТВАГЕН	Стоимость восстановительного ремонта
2494	ООО "ФинЭксперт"	30.10.2014	МЕРСЕДЕС GL 500	Стоимость восстановительного ремонта
2497	ООО "ФинЭксперт"	06.11.2014	мерседес е 250	Стоимость восстановительного ремонта

2498	000 "ФинЭксперт"	06.11.2014	ШЕВРОЛЕ ЛАЧЕТТИ	Стоимость восстановительного ремонта
2500	ООО "ФинЭксперт"	06.11.2014	ХОНДА АКОРД	Стоимость восстановительного ремонта
2501	ООО "ФинЭксперт"	12.11.2014	25 ед. амтс (МАНЫ)	Расчет рыночной стоимости
2502	ООО "ФинЭксперт"	12.11.2014	ШЕВРОЛЕ ЛАЧЕТТИ	Расчет рыночной стоимости
2503	000 "ФинЭксперт"	12.11.2014	ФОЛЬВСВАГЕН ПАССАТ	Расчет рыночной стоимости
2504	000 "ФинЭксперт"	13.11.2014	МЕРСЕДЕС РМ 566 В	Расчет рыночной стоимости
2506	ООО "ФинЭксперт"	17.11.2014	ФОЛЬЦВАГЕН ПАССАТ	УТС
2507	ООО "ФинЭксперт"	17.11.2014	Оценка (МАНЫ)	Расчет рыночной стоимости
2508	ООО "ФинЭксперт"	18.11.2014	ЛЕСУС ЛХ 500	Расчет рыночной стоимости
2509	000 "ФинЭксперт"	19.11.2014	ДОРОЖНОЕ ОГРАЖДЕНИЕ	Стоимость восстановительного ремонта
2510	000 "ФинЭксперт"	21.11.2014	СНЕГОПОГРУЗЧИК	Расчет рыночной стоимости
2511	000 "ФинЭксперт"	25.11.2014	ТОЙОТА КАМРИ	Расчет рыночной стоимости
2512	000 "ФинЭксперт"	25.11.2014	ТОЙОТА КОРОЛЛА	Расчет рыночной стоимости
2513	000 "ФинЭксперт"	25.11.2014	АУДИ А8	Расчет рыночной стоимости
2514	000 "ФинЭксперт"	25.11.2014	ТОЙОТА КОРОЛЛА	Расчет рыночной стоимости

2515	ООО "ФинЭксперт"	25.11.2014	ТОЙОТА КАМРИ	Расчет рыночной стоимости
2516	ООО "ФинЭксперт"	11.11.2014	Отходы после ремонта двигателей	Расчет рыночной стоимости
2518	ООО "ФинЭксперт"	02.12.2014	ШЕВРОЛЕ ЛАЧЕТТИ	Расчет рыночной стоимости
2519	ООО "ФинЭксперт"	03.12.2014	мерседес	Стоимость восстановительного ремонта
2520	ООО "ФинЭксперт"	05.12.2014	Одинцово Оценка недвижимости	Расчет рыночной стоимости
2521	ООО "ФинЭксперт"	08.12.2014	Оценка (Маны)	Расчет рыночной стоимости
2522	ООО "ФинЭксперт"	08.12.2014	KAMA3 6520-63	Стоимость восстановительного ремонта
2523	ООО "ФинЭксперт"	09.12.2014	МЕРСЕДЕС БЕНЦ	Стоимость восстановительного ремонта
2524	ООО "ФинЭксперт"	09.12.2014	ФОЛЬЦВАГЕН ПАССАТ	Расчет утраты товарной стоимости
2525	ООО "ФинЭксперт"	09.12.2014	ФОЛЬЦВАГЕН ПАССАТ	УТС
2526	ООО "ФинЭксперт"	09.12.2014	Оценка Маны	Расчет рыночной стоимости
2527	ООО "ФинЭксперт"	10.12.2014	Оценка Маны	Расчет рыночной стоимости
2528	ООО "ФинЭксперт"	15.12.2014	ТОЙОТА КАМРИ	Расчет рыночной стоимости
2529	ООО "ФинЭксперт"	15.12.2014	хендэ	Стоимость восстановительного ремонта
2532	ООО "ФинЭксперт"	17.12.2014	гараж	Расчет рыночной стоимости

2538	ООО "ФинЭксперт"	25.12.2014	ШЕВРОЛЕ ЛАЧЕТТИ	Стоимость восстановительного ремонта
2539	ООО "ФинЭксперт"	25.12.2014	ШЕВРОЛЕ ЛАЧЕТТИ	Стоимость восстановительного ремонта
2540	ООО "ФинЭксперт"	26.12.2014	ВОЛЬВО ФМ	Стоимость восстановительного ремонта
2542	ООО "ФинЭксперт"	30.12.2014	РЕНО ЛОГАН	Стоимость восстановительного ремонта